
Bilag til bet. o. lovf. vedr. banker og sparekasser m.v. 1211 

Bilagsnr. Titel 

56 w Bilag tilbagetaget, samrådsspm. E om, at ministeren bedes oversende et notat, 
der beskriver reglerne om de finansielle institutters tavshedspligt i de øvrige 
EU-lande, til økonomiministeren 

57 0 spm. 53 om, at ministeren bedes yde teknisk bistand til udformning af ændrings- 
forslag, til økonomiministeren 

w spm. 54 om, at ministeren bedes tage problemstillingen vedrørende samtykke, 
definitionen af begrebet »sædvanlige kundeoplysninger« samt spørgsmålet om 
afgrænsningen af, hvad et finansielt institut, der har modtaget oplysninger, kan 
bruge dem til, til økonomiministeren 

58 0 3. udkast til ændringsforslag 

59 w svar på spm. 52 om, at ministeren bedes udarbejde en skematisk oversigt, der 
beskriver de enkelte lovforslag med relation til L 147 og forslagenes indbyrdes 
forskelle og ligheder, til erhvervsministeren, justitsministeren og økonomimi- 
nisteren 

60 6 svar på spm. 53 om, at ministeren bedes yde teknisk bistand til udformning af , 
ændringsforslag, til økonomiministeren 

w svar på spm. 54 om, at ministeren bedes tage problemstillingen vedrørende 
samtykke, definitionen af begrebet »sædvanlige kundeoplysninger« samt 
spørgsmålet om afgrænsningen af, hvad et finansielt institut, der har modtaget 
oplysninger, kan bruge dem til, til økonomiministeren 

61 . . 홢 spm. 55 om, at ministeren bedes oversende sit talepapir fra samrådet den 11. 
maj 2000, til erhvervsministeren, justitsministeren og økonomiministeren 

62 * spm. 56 om, at ministeren bedes oversende et notat, der beskriver reglerne om 
finansielle institutters tavshedspligt i de øvrige EU-lande, til økonomiministe- 
ren 

:,, 63 w Meddelelse med oversigt udarbejdet af 0konomiministeriet, Justitsministeriet 
og Erhvervsministeriet 

64 g svar på spm. 55 om, at ministeren bedes oversende sit talepapir fra samrådet den 
11. maj 2000, til erhvervsministeren, justitsministeren og økonomiministeren 

l 65 w svar på spm. 56 om, at ministeren bedes oversende et notat, der beskriver reg- 
lerne om finansielle insitutters tavshedspligt i de øvrige EU-lande, til økonomi- 
ministeren 

. l 66 : - l 홢 Ændringsforslag til 2. behandling fra økonomiministeren 

67 ~ * Udkast til betænkning 

68 w Betænkning afgivet den 18. maj 2000 


